

Tandlægerne Duedahl-Skov ApS

Vestermarken 16A
3060 Espergærde
CVR-nr. 28 12 97 69

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 14. marts 2017

Morten Duedahl-Skov

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Tandlægerne Duedahl-Skov ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Espergærde, den 14. marts 2017
Direktion:

Morten Duedahl-Skov

Nina Duedahl-Skov

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tandlægerne Duedahl-Skov ApS
Vestermarken 16A
3060 Espergærde

CVR nr.: 28 12 97 69
Stiftet: 19. oktober 2004
Hjemstedskommune: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Morten Duedahl-Skov
Nina Duedahl-Skov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tandlægeklinik og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.000 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttotab		-1.000	0
Ordinært resultat før skat		-1.000	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.000	0
Forslag til resultatfordeling			
Overført til næste år		-1.000	
Disponeret i alt		-1.000	

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
AKTIVER			
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-126.000	-125
Egenkapital i alt	2	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	0
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Skat af årets resultat		tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	125.000	-125.000	0	0
Årets resultat		-1.000		-1.000
Egenkapital, ultimo	125.000	-126.000	0	-1.000

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kirstein Duedahl-Skov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423934965898

IP: 93.164.35.138

2017-03-14 14:14:00Z

NEM ID 

Nina Duedahl-Skov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569640218594

IP: 93.164.35.138

2017-03-14 14:18:06Z

NEM ID 

Sanne Holm 33167288

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lyng Pedersen & Gøttsche ApS

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124398122

IP: 93.176.65.76

2017-03-14 14:20:01Z

NEM ID 

Morten Kirstein Duedahl-Skov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423934965898

IP: 93.164.35.138

2017-03-14 14:23:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TDW13-HNMMU6-OJMCM-1VO5L-WMU16-VNZEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>